
 
 

MEDLEMSBREV nummer 5, juni 2026  

från Senioruniversitetet i Göteborg           
                                   

 

Nya kvastar…  

Årsmötet är genomfört och Senioruniversitet Göteborg har en ny ordförande och delvis ny 

styrelse. Jag, som ny ordförande, kan åtminstone lova en sak, inget sopande. Efter det gedigna 

arbete som Elisabet och föregående styrelse gjort de senaste åren är föreningen idag en stabil 

grund att fortsätta utveckling av verksamhet, och förhoppningsvis antal medlemmar. 

Vem är då Lars Ekberg? 71 år och relativt nybliven pensionär. Min formella utbildning är 

samhällsplanerare, men jag kom snabbt in i arbete med lokal och regional utveckling, framför 

allt näringslivsutveckling. Och har arbetat med det i 45 år i Göteborgsregionen och i Västsverige. 

Under de tre år jag varit medlem i SiG har jag återsett flera bekanta ansikten från min yrkestid. 

Small world… 

Privat gillar jag att fotografera. Mycket. Och reser, men inte till sol och bad, jag blir bara rastlös 

på en strand. Har de de senaste åren bl a varit på Svalbard ( 2 gånger, tredje resan nu i juni), 

Grönland (2 gånger), vandringsresa på Färöarna, Antarktis. Läser mycket, just nu tre böcker; Ett 

utstakat öde? (Markus Heilig), Promenader i natten (Lina Wolff), Svensk polarfotografi 1861-

1980 (Holmlund, Martinsson). Änkling sedan sex år, två döttrar, fyra barnbarn.  

 

Program för hösten 

Vårt program för hösten är nu klart och du kan ta del av det på vår hemsida www.sigbg.se den 18 

juni enligt hållpunkterna nedan. På hemsidan finns också länken till anmälan till alla aktiviteter.  

 

• 18/6 Höstprogrammet publiceras på hemsidan – enbart för visning. 

• 18/6 Information skickas ut till dig som deltagit i en cirkel i vår och som har en direkt 
fortsättning i höst.  

• 18/6–25/6 Ni som fortsätter era cirklar behöver betala, bekräfta eller avboka cirkeln. 

• 26/6–29/6 Ni som blivit avbokade, men vill behålla er plats, kan mejla kansliet senast 
den 29/6.   

• 26/6 Information till alla medlemmar om möjligheten att anmäla sig öppnar 1/7. 

• 1/7 kl. 10:00 Anmälningstillfälle öppnas för alla medlemmar. 

• 1/7–7/7 Tidigare medlemmar som betalat medlemsavgiften senast den 1/7 har förtur vid 
anmälan. 

• 8/7 Öppnas möjligheten för nya medlemmar att anmäla sig till SiGs aktiviteter.   
 

Programmet kommer också att finnas i tryckt form på Senioruniversitetet och Folkuniversitetet 

den 7 juli samt på bibliotek och träffpunkter därefter.  

 

Årsmötet 

Årsmötet genomfördes som planerat den 19 maj och inleddes med en presentation av 

kommunfullmäktiges ordförande Aslan Akbas. Han gav en bild av vad den rollen innebär 

eftersom den inte enbart är politik. Han har också representativa uppdrag i rollen som 

borgmästare för staden. 



Därefter genomfördes sedvanlig årsmötesagenda. Utöver val av ny styrelse, se vidare nästa 

rubrik, avtackades avgående ledamöter. Elisabet Litsmark Nordenstam lämnade styrelsen efter 

fyra års förtjänstfullt arbete. Dessutom lämnade Roger Palmqvist, Barbro Ekström-Jodal samt 

Ann Hesselbom styrelsen. Till ny ordförande valdes Lars Ekberg, samt nya ledamöter Britt-

Marie Apelgren och Lena Lind. Ny suppleant i styrelsen är Alvar Vidén. 

Christina Rogestam avgick som revisor, årsmötet beslutade om nyval av Marie Ahlqvist. 

Hittillsvarande valberedning avgick och ny valberedning är Elisabet Litsmark Nordenstam, Pia 

Nyberg och Peter Forsgren. 

En sedan tidigare föreslagen stadgeändring, med ett första beslut vid föregående årsmöte, kunde 

nu fastställas. Den innebär att kravet för att bi medlem i Senioruniversitetet Göteborg enbart är 

uppnåd ålder av 55 år. 

 

Nya styrelsen 

Den nya styrelsen höll sitt konstituerande möte i anslutning till årsmötet. Som vice ordförande i 

styrelsen valdes Ingrid Larsson. Som ständig sekreterare i styrelsen valdes Ulf Andersson. 

Övriga ledamöter är Britt-Marie Apelgren, Lena Lind, Annica Lind (nej, inte släkt) samt Mats 

Andrén. Suppleanter är Alvar Vidén och Jan-Eric Boström. 

Vi beslutade också att utse Elisabeth Litsmark Nordenstam och Roger Palmqvist till 

hedersmedlemmar på livstid i Senioruniversitetet i Göteborg som en erkänsla för deras hängivna 

arbete att utveckla föreningens verksamhet. 

Styrelsen första sammanträde hålls den 31 augusti, då vi bl a ska planera arbetet med 

programmet för våren 2027. Har du förslag på kurser och aktiviteter får du gärna höra av dig!  

 

Temadag 

Vi har nyligen startat en dialog med Göteborgs Stad, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, 

om att genomföra en gemensam temahalvdag under våren. Mer information kommer under 

hösten. 

 

Trevlig sommar! 

 

Lars Ekberg 
Ordförande  

 

 

 


